

काअ/विवि/मुंम/15/2026, दिनांक 14/08/2026

निविदा नोटीस

ऑनलाईन निविदा खालील दिलेल्या तपशिला प्रमाणे मागविण्यात येत आहे.

ई निवि दा क्र.	कामाचे स्वरूप	निविदा रक्कम (without GST)	ऑनलाईन निविदेची सुरवातीची तारीख
1.	गोरेगाव (पश्चिम) येथील पत्राचाळ पुनर्वसन वसाहतीमधील व्यायामशाळा आणि कम्युनिटी हॉल १ व २ मध्ये १८ वातानुकूलित यंत्रांचा (AC) पुरवठा व उभारणी.	18,54,155/-	17/08/2026
2	प्रतिक्षा नगर, सायन (प) येथील स्टाफ कॉरटर इमारत क्र. L8 A B C D E F येथील जुनी 06 उदवाहन बदलून त्याजागी नवीन उदवाहने बसविणे.	1,44,33,966/-	17/08/2026

निविदा प्रक्रिये संबंधातील संपूर्ण माहिती ऑनलाईन (e-tendering) मार्फत <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर प्राप्त होतील. शुध्दीकरण / ऑडिशन जर असेल तर फक्त वेबसाईटवर प्रकाशित केले जाईल.


कार्यकारी अभियंता
विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ

e-Tender No.	Name of Work	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% of Estimated cost	Registration (Class) of Contractor	Time limit for completion of work
1	Supplying and Erecting 18 Nos of AC in Gymnasium and Community Hall -1 & 2 in Patrachwal, Rehab tenements, Patrachwal, Goregaon (w)	18,54,155/-	18542.00	38000.00 (50% initially & 50% through Bill)	590/-	03 Months (including monsoon)
2	Replacement of 06 lifts provided to the staff-quarters Building No. L8 A B C D E F situated at Pratiksha Nagar, Sion (W) under DYCE/East, Mumbai Board	1,44,33,966/-	144340.00	289000.00 (50% initially & 50% through Bill)	1180/-	06Months (including monsoon)

Sr. No.	Stage Dese	Date of time period
1	Published Date	17/08/2026 at 10.00 A.M.
2	Documents sale start	17/08/2026 at 10.30 A.M.
3	Documents sale end	24/08/2026 at 02.00 P.M.
4	Bid Submission start	17/08/2026 at 10.35 A.M.
5	Bid Submission end	24/08/2026 at 03.00 P.M.
6	Technical bid opening	25/08/2026 at 4.00 P.M. onward


 कार्यकारी अभियंता
 विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ